in possesso di comprovata esperienza pregressa idonea all’esecuzione delle prestazioni 
contrattuali in argomento;  

Dato atto che, alla luce del considerato presupposto, il suddetto interprete ha presentato la 
propria offerta quantificandola in € 220,00, oltre rivalsa INPS (4%) pari a € 8,80 e, così, per un totale 
di € 228,80 (euro duecentoventotto/80); 

Vista la nota d’ordine n. 14682 in data 27 novembre 2024, riscontrata in pari data e acquisita al 

prot. n. 14730/2024 di questo Tribunale; 

Ritenuto, ai sensi dell’art. 53, comma 4 del codice, di esonerare il contraente dall’obbligo di 
prestare la garanzia definitiva, in ragione dell’esiguità dell’importo;

[...]

dott.ssa Sara Caterina (P.Iva 14217371005 - Cod.Fis. CTRSRA85B67H501V) la fornitura del servizio 

di cui all’oggetto, la fornitura, dalla stessa accettata e, quindi, affidata e qui approvata, il tutto dietro 

il corrispettivo di € 220,00, oltre rivalsa INPS pari a € 8,80 e, così, per un totale di € 228,80 (euro 

duecentoventotto/80), con esonero cauzione definitiva per le motivazioni di cui alla premessa;  

2) Di dare atto che la fattispecie oggetto di considerazione trova essenziale disciplina nella 

determinazione a contrattare di cui meglio alla premessa, nei patti e condizioni di cui alla